
Znojmo - Pronájem haly, výrobní, prodejní nebo skladovací účely

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Znojmo

- Druh: prostory pro sklad Město: Znojmo
info v RK, Za pronájem Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Potřebujete pro své podnikání velké výrobní, prodejní, nebo skladovací prostory? Přímo v průmyslové zóně ve Znojmě je
naplánována výstavba budovy dle vašich požadavků, která bude v souladu s Vaším podnikatelským záměrem. Přípustným
využitím je především výstavba prodejních ploch, výrobních a skladovacích prostor, stavby autoopraven, autoservisů a jiných
prostor pro vaše podnikání. Hledáme tedy případné zájemce, kteří by měli zájem o dlouhodobý pronájem v plánované budově.
Jedná se o pozemek na ulici Družstevní, v areálu TOS Znojmo. Momentálně má majitel pozemku zpracovanou studii pro
výstavbu výrobně skladovacího objektu s administrativní částí o celkové zastavěné ploše 9 991,84 m2.  Navrhovaná výška
budovy je 14 m (v nejnižším místě 11 m). Železobetonová prefabrikovaná budova bude opláštěna tepelně izolačními panely s
jádrem z minerální vaty. Administrativní část o ploše 69,94 m2 bude obsahovat kancelář (19,8 m2), WC, šatnu, sociální
zázemí a úklidovou místnost. Zbytek budovy může být využíván jako jeden prostor o ploše 9 735,76 m2, nebo jej lze rozdělit
na  6 menších skladů o ploše 1442,4 m2.Projekt lze částečně uzpůsobit vašim představám. Na výstavbu je již vydáno stavební
povolení. Více informací v RK.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

ATON reality s.r.o. Išová, Ing. Petra
Vrbovec 11, Vrbovec, 671 24 tel. 420739699910, p.isova@atonreality.cz
tel. , +420 736 644 412, info@atonreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 92

strana 1


